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Lista e fituesve e vendeve £ para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli shkollor, né komunén e Vushtrrisé.
Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé,
Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

Emri, emri i prindit, mbiemri  Klasa, paralelja, emri i grupit Shkolla Komuna Kategoria e garés Pikét
1|Elmedina Imer Mexhuani X/5 (gr."ora e teatrit") "Eqrem Cabej" Vushtrri Teatér 0925
2|Tuana Kenan Fetiqi VI/1(gr."ora e teatri"t) "Eqrem Cabej" Vushtrri Teatér 93
3|Behar Shemsi Bunjaku XI1/7 "Eqrem Cabej" Vushtrri Art Muzikor 96
4|Tergité Faruk Haradinaj X/4 "Eqrem Cabej" Vushtrri Art 95.5
5|Ejoné Bashkim Hasani XII/5 "Eqrem Cabej" Vushtrri | Ese Hulumtuse 89.5
6|Blerona Ferat Osmani XI/9 (gr."debatuesit") "Eqrem Cabej" Vushtrri Debat 89
7|Musli Afrim Muzaqi XI/8(gr."debatuesit") "Egrem Cabej" Vushtrri Debat 89
8| Arbesa Rexhep Murati X/2(gr."debatuesit") "Eqrem Cabej" Vushtrri Debat 89
9|Elmedina Imer Mexhuani X/5,(gr."ora teatrit") "Eqrem Cabej" Vushtrri Teatér 92.5
10|Tuana Kenan Fetiqi VI/1,(gr."ora e teatrit") "Eqrem Cabej" Vushtrri Teatér 95
11|Behar Shemsi Bunjaku XI/7 "Eqrem Cabej" Vushtrri Art Muzikor 96
12|Tregité Faruk Hardinaj X/4 "Eqrem Cabej" Vushtrri Art 95.5
13|Ejoné Bashkim Hasani XII/5 "Eqrem Cabej" Vushtrri | Ese Hulumtuse 89.5
14|Blerina Gani Maliqi X/3 "Eqrem Cabej" Vushtrri [ Ese Hulumtuse 89
15| Arbesa Rexhep Murati X/2,(gr."Dhjet&") "Eqrem Cabej" Vushtrri Debat 91.5
16|Blerina Gani Maliqi X/3,(gr."Dhjet") "Eqrem Cabej" Vushtrri Debat 91.5
17|Ridvan Ruzhdi Pluzhina X/3,(gr."Dhjeté") "Eqrem Cabej" Vushtrri Debat 91.5
18|Blerona Ferat Osmani XI/9,(gr."njembédhjets") "Eqrem Cabej" Vushtrri Debat 90
19|Musli Afrim Muzaqi XI/8,(gr."njembédhjets") "Eqrem Cabej" Vushtrri Debat 90
20|Elvira shefqet Ukiqgi X1/9, (gr."njémbédhjete") "Eqrem Cabej" Vushtrri Debat 90
21|Behar Shemsi Bunjaku XI1/7,(gr."njémbédhjets") "Eqrem Cabej" Vushtrri Debat 94
22|Diellza Arben Pllana XI1/7,(gr."njémbédhjet&") "Eqrem Cabej" Vushtrri Debat 94
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23|Vesa Burim Galica XII/7,(gr."njémbédhjets") "Eqrem Cabej" Vushtrri Debat 94
24{Rinor Ekrem Ajvazi VIII/1,(gr."éndérrat) "Rexhep Musa" Ceceli Vushtrri Art Muzikor 99.99
25|Edmir Afrim Beqiri VIII/1,(gr."éndérrat) "Rexhep Musa" Ceceli Vushtrri Art Muzikor 99.99
26|Anjeza Asllan Beqiri IX/1,(gr."éndérrat) "Rexhep Musa" Ceceli Vushtrri Art Muzikor 99.99
27| Arbenit Shukri Jusufi VIII/1,(gr."éndérrat) "Rexhep Musa" Ceceli Vushtrri Art Muzikor 80
28| Arbesa Shukri Jusufi IX/1,(gr."éndérrat) "Rexhep Musa" Ceceli Vushtrri Art Muzikor 99.99
29(Suanta Beqiri IX/1 "Rexhep Musa" Ceceli Vushtrri Art Pamor 99.99
30|Gresa Mursel Beqiri IX/1 "Rexhep Musa" Ceceli Vushtrri | Ese Hulumtuse 99.99
31|Venisa Fevzi Izmaku V/1 "Rexhep Musa" Ceceli Vushtrri Art Pamor 09.99
32|Vlera Gazmand IV/1 "Rexhep Musa" Ceceli Vushtrri Art Pamor 99.99
33|Rinesa Gazmant Percuku IV/1 "Rexhep Musa" Ceceli Vushtrri Art Muzikor 99.99
34|Erona Afrim Beqiri 11/1 "Rexhep Musa" Ceceli Vushtrri Art Pamor 99.99
35|Eréza Salihu V1/9 SHMU-2 Vushtrri Hartim 70.56
36|Nota Urim Qirezi VI1/7 SHMU-2 Vushtrri Art Muzikor 90.5
37|Floresa Blerim Gérguri V1/9 SHMU-2 Vushtrri Art Pamor 85.99
38|Finesé Lutfi Maxhuni VII/1 SHMU-2 Vushtrri Hartim 92.35
39|Diana Gazmend Dervishi VII/4,(gr."shqgipet") SHMU-2 Vushtrri Art Muzikor 99.95
40| Yllka Fatmir Spahiu VII/4,(gr."shqipet") SHMU-2 Vushtrri Art Muzikor 99.99
41|Enida Ridvan Beqiri VII/2,(gr."shqgipet") SHMU-2 Vushtrri Art Muzikor 99.99
42 |Eljesa Lumni Haliti VII/9,(gr."shqipet") SHMU-2 Vushtrri Art Muzikor 99.99
43| Alma Izet Haliti VII/10,(gr."shgipet") SHMU-2 Vushtrri Art Muzikor 99.99
44| Albiona Naim Barileva VII/6 SHMU-2 Vushtrri Art Pamor 95.9
45(Melisé Islam Latifi VII/1 SHMU-2 Vushtrri Teatér 95.9
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46|Shkurta Nazmi Kaqgiku VIII/6 SHMU-2 Vushtrri Hartim 88.75
47|Esra Izet Gjyshinca VIII/8 SHMU-2 Vushtrri Art Muzikor 95.5

48|Fazile Haki Murati VIII/2 SHMU-2 Vushtrri Art Pamor 99.99
49|Hamide Jashar Parduzi IX/6 SHMU-2 Vushtrri Poezi 97.17
50| Altin Driton Térdevci IX/6,(gr."ars") SHMU-2 Vushtrri Art Muzikor 99.99
51|Lejla Qenan Nika IX/7,(gr."ars") SHMU-2 Vushtrri Art Muzikor 99.99
52|Laureta Agron Dobérdoli IX/9,(gr."ars") SHMU-2 Vushtrri Art Muzikor 99.99
53| Vlera Gadaf Mulaku IX/8,(gr."ars" SHMU-2 Vushtrri Art Muzikor 99.99
54|Mimoza Haxhi Mehmeti IX/3,(gr."ars") SHMU-2 Vushtrri Art Pamor 95.99
55| Adile Bislim Muli VI/1 "Nedakoc" Nedakoc Vushtrri Poezi 77.16
56| Albiona Luan Sahiti VIII/1 "Nedakoc" Nedakoc Vushtrri poezi 94.01
57| Ajla Ramadan Zhegrova VIII/1 "Nedakoc" Nedakoc Vushtrri Hartim 92.16
58| Agnesa Brahim Hyseni VI/1 "Nedakoc" Nedakoc Vushtrri Art Pamor 91.83
59|Lis Ferki Namani VII/1 "Nedakoc" Nedakoc Vushtrri Art Pamor 95.16
60|Egzona Mirsad Xhafa VIII/1 "Nedakoc" Nedakoc Vushtrri Art Pamor 92.5
61|Elona Tahir Isufi VI/1 "Nedakoc" Nedakoc Vushtrri Art Muzikor 87.16
62|Albion Bali Haxha VIII/1 "Nedakoc" Nedakoc Vushtrri Art Muzikor 88.83
63|Buron Driton Ademi IX/1 "Nedakoc" Nedakoc Vushtrri Art Muzikor 92.16
64|Urtiné Ilir Namani IX/1 "Nedakoc" Nedakoc Vushtrri Teatér 276:5
65|Dea Mentor Islami VI/1 "Mustafé Shyt" Oshlan Vushtrri Poezi 88.25
66| Leonité Lulzim Kajtazi VII/1 "Mustafé Shyt" Oshlan Vushtrri Poezi 83.01
67|Behar Bujar Hetemi VIII/1 "Mustafé Shyt" Oshlan Vushtrri Poezi 75.58
68|Ali Isuf Brahimi IX/1 "Mustafé Shyti" Oshlan Vushtrri Poezi 85.96
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69

Liridon Mehdi Beqiri

VII/1 "Mustafé Shyti" Oshlan Vushtrri Art Pamor 80.25
70{Selami Isuf Brahimi IX/1 "Mustafé Shyt" Oshlan Vushtrri Art Pamor 82.43
71|Artim Afrim Shyti IX/1 "Mustafé Shyt" Oshlan Vushtrri Art Muzikor 87.5
72| Amar Emrah Kollari 1II/5,(gr."aktorét e vegjél") "Mustafé Venhari" Oshlan Vushtrri Teatér 80
73|Berna Sead Maxhuni 111/5,(gr."aktorét e vegjél") "Mustafé Venhari" Vushtrri Teatér 80
74|Elma Safet Haziri II1/5,(gr."aktorét e vegjél") "Mustafé Venhari" Vushtrri Teatér 80
75|Hari Bastri Isufi I11/5,(gr."aktorét e vegjél") "Mustafé Venhari" Vushtrri Teatér 80
76|Rita Agron Spahiu IvV/2 "Mustafé Venhari" Vushtrri Recitim 80
77|Enesa Vesat Azemi V/5 "Mustafé Venhari" Vushtrri Reciim 90
78| Alea Bujar Jashari I1/1 "Mustafé Venhari" Vushtrri Art Muzikor 99
79|Nderon Niman Bajraktari IvV/1 "Mustafé Venhari" Vushtrri Art Muzikor 99
80|Liza Lavdim Pllana V/2 "Mustafé Venhari" Vushtrri Art Muzikor 99
81|Berton Bekim Krasniqi I1/3 "Mustafé Venhari" Vushtrri Art Pamor 95
82|Sarah Lulzim Shosholli Iv/4 "Mustafé Venhari" Vushtrri Art Pamor 95
83|Omer Fidan Zymeri V/2 "Mustafé Venhari" Vushtrri Art Pamor 95
84|Mirsa Gani Morina VII/2 "Nazmi Zhegrova" |Stanociposhtém| Vushtrri Art Pamor 85
85|Erijona Bastri Duraku VI1/2 "Nazmi Zhegrova" |Stanoc i poshtém| Vushtrri Art Pamor 90
86|Bleona Hajriz Krasniqi VI/1 "Nazmi Zhegrova" |Stanoc i poshtém| Vushtrri Art Pamor 80
87| Anisa Ismet Mustafa IX/1,(gr."letrat") "Nazmi Zhegrova" |Stanociposhtém| Vushtrri Poezi 75
88|Rinesa Milaim Duraku VIII/1,(gr."letrat") "Nazmi Zhegrova" |Stanociposhtém| Vushtrri Hartim 85
89|Erion Sabri Rama VIII/1,(gr."letrat") "Nazmi Zhegrova" |Stanoc i poshtém| Vushtrri Poezi 75
90|Marigona Rahman Ajeti VIII/1,(gr."letrat") "Nazmi Zhegrova" [Stanoc i poshtém| Vushtrri Hartim 75
91|Ersad Gani Krasniqi VIII/1,(gr."letrat") "Nazmi Zhegrova" |Stanoc i poshtém| Vushtrri Poezi 80
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92|Denis Mehmet Cej VII/1,(gr."letrat") "Nazmi Zhegrova" |Stanociposhtém| Vushtrri Poezi 95
93|Agnesa Iset Rama VII/1,(gr."letrat") "Nazmi Zhegrova" |[Stanoc i poshtém| Vushtrri Poezi 90
94|Eliza Abullah Igrishta VI/2,(gr."letrat") "Nazmi Zhegrova" |[Stanoc i poshtém| Vushtrri Poezi 85
95{Flutura Faton Hyseni VII/1,(gr."letrat") "Nazmi Zhegrova" |[Stanoc i poshtém| Vushtrri Poezi 90
96|Ermira Xhavit Tahiri VI/1,(gr."letrat") "Nazmi Zhegrova" |Stanoc i poshtém| Vushtrri Poezi 95
97|Melisa Hashim Rekaliu VI/1,(gr."letrat") '"Nazmi Zhegrova" |Stanoc i poshtém| Vushtrri Hartim 75
98| Anisa Remzi Duraku IX/1,(gr."sonata") "Nazmi Zhegrova" |Stanoc i poshtém| Vushtrri Art Muzikor 95
99| Verona Sami Thaqi IX/1,(gr."sonata") "Nazmi Zhegrova" |Stanoc i poshtém| Vushtrri Art Muzikor 95
100|Egzona Habib Sylejmani IX/1,(gr."sonata") "Nazmi Zhegrova" |Stanociposhtém| Vushtrri Art Muzikor 95
101|Elisa Rasim Duraku IX/1,(gr."sonata") "Nazmi Zhegrova" |Stanoc i poshtém| Vushtrri Art Muzikor 95
102|Arxhenda Feriz Vojvoda IX/1,(gr."sonata") "Nazmi Zhegrova" [Stanoc i poshtém| Vushtrri Art Muzikor 95
103|Xheneta Vehbi Vojvoda IX/2,(gr."sonata") "Nazmi Zhegrova" |Stanociposhtém| Vushtrri Art Muzikor 05
104|Nerxhivane Islam Térha IX/2,(gr."sonata") "Nazmi Zhegrova" [Stanociposhtém| Vushtrri Art Muzikor 95
105|Medina Agrim Rrahimi IX/2,(gr."sonata") "Nazmi Zhegrova" [Stanociposhtém| Vushtrri Art Muzikor 95
106|Anisa Ismet Mustafa IX/1,(gr."sonata") "Nazmi Zhegrova" |Stanociposhtém| Vushtrri Art Muzikor 95
107[Altin Agim Kodraliu IX/1,(gr."sonata") "Nazmi Zhegrova" |Stanoc i poshtém| Vushtrri Art Muzikor 95
108|Yllka Xhevat Syla VI/1 "Mihaliq" Vushtrri Hartim 89.99
109|Erzana Halil Ibrahimi VII/1 "Mihaliq" Vushtrri Hartim 89.99
110|Leart Nazmi Bajrami VIII/1 "Mihaliq" Vushtrri Hartim 89.99
111|Blerta Florim Ibrahimi IX/1 "Mihaliq" Vushtrri Hartim 95.9
112|Sara Samedin Osmani IV/1 "Mihaliq" Vushtrri Art Muzikor 81.58
113|Leona Bedri Elezi V/1 "Mihaliq" Vushtrri Art Muzikor 82.66
114|Medina Menderes Bajrami VII/1 "Mihaliq" Vushtrri Art Muzikor 83.08
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115|Sabile Rrahman Haliti VIII/1 "Mihaliq" Vushtrri Art Muzikor 83.5
116|Albina Driton Asllani IX/1,(gr."Dua Band") "Mihaliq" Vushtrri Art Muzikor 84.25
117| Argjend Xhavit Ahmeti IX/1,(gr."Dua Band") "Mihaliq" Vushtrri Art Muzikor 84.25
118|Blend Muharrem Muharremi V/1 "Mihalig" Vushtrri Art Pamor 84.25
119|Alma Bashkim Asllani IX/1 "Mihaliq" Vushtrri Art Pamor 90.1
120|Aurora Afrim Murati VIII/1 "Mihaliq" Vushtrri Art Pamor 90.1
121|Leonit Xhevat Haliti VII/1 "Mihaliq" Vushtrri Art Pamor 99.8
122|Leotrim Nazmi Bajrami VII/1 "Mihaliq" Vushtrri Art Pamor 88.6
123|Londin Ferki Syla VII/1 "Mihaliq" Vushtrri Art Pamor 88.6
124|Elmaida Nexhat Mustafa VII/1 "Mihaliq" Vushtrri Art Pamor 90.1
125|Xhezide Fatmir Osmani Vi/1 "Mihaliq" Vushtrri Art Pamor 85.99
126|Ardiana Rrahman Haliti v/1 "Mihaliq" Vushtrri Art Pamor 85.99
127|Anita Haradinaj VI/1 "Migjeni" Stanoc i epérm | Vushtrri Art Pamor 90
128|Rizona Hyseni VII/1 "Migjeni" Stanoc i epérm | Vushtrri Art Pamor 95
129|Leonita Maloku VII/2 "Migjeni" Stanoc i epérm | Vushtrri Art Pamor 89.9
130| Almedina Haradinaj VII/1 "Migjeni" Stanoc i epérm | Vushtrri Art Pamor 90.99
131|Marigona Bllaca VIII/2 "Migjeni" Stanociepérm | Vushtrri Art Pamor 85.99
132| Agnesa Ajvazi X/1 "Migjeni" Stanoc i epérm | Vushtrri Art Pamor 89.9
133|Ernesa Maloku IV/1 "Migjeni" Stanociepérm | Vushtrri Art Pamor 85.99
134|Enis Kosumi VII/2,(gr."grup") "Migjeni" Stanoc i epérm | Vushtrri Teatér 81
135|Elma Hajredinaj VII/2,(gr."grup") "Migjeni" Stanociepérm | Vushtrri Teatér 81
136|Dion Hxhaj VII/2,(gr."grup") "Migjeni" Stanociepérm | Vushtrri Teatér 81
137|Ensar Hajredinaj VII/2,(gr."grup") "Migjeni" Stanociepérm | Vushtrri Teatér 81
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138|Qerim Kasumi VII/2,(gr."grup") "Migjeni" Stanoc i epérm | Vushtrri Teatér 81
139|Azra Haradinaj VII/2,(gr."grup") "Migjeni" Stanociepérm | Vushtrri Teatér 81
140|Saranda Prronaj VII/1 "Migjeni" Stanoc i epérm | Vushtrri Poezi 90
141|Edona VII/1 "Migjeni" Stanoc i epérm | Vushtrri Poezi 100
142|Anila Shala VI "Migjeni" Stanoc i epérm | Vushtrri Poezi 90.9
143|Ganimete Caka V/2 "Migjeni" Stanoc i epérm | Vushtrri Poezi 80.5
144|Elza Cakaj /2 "Migjeni" Stanoc i epérm | Vushtrri Poezi 90
145|Rizona Hyseni VII/1 "Migjeni" Stanoc i epérm | Vushtrri Hartim 93
146|Medina Daut Duraku VII/2 "Liria" Vushtrri Vushtrri Art Muzikor 95
147|Shehide Bahri Duraku VII/2 "Liria" Vushtrri Vushtrri Art Muzikor 95
148| Afrora Bejtullah Saraci IX/2 "Liria" Vushtrri Vushtrri Poezi 96
149|Elvira Rrahman Zhegrova Ix/1 "Shkolla e Lummadhit"| Lummadh Vushtrri Art Pamor 95
150|Meka Jeton Bilalli VIII/1 "Shkolla e Lummadhit'| Lummadh Vushtrri Art Pamor 80
151|Elma Besnik Istrefi Vi/1 "Shkolla e Lummadhit'| Lummadh Vushtrri Art Pamor 80
152|Arlinda Fitim Istrefi IX/1 "Shkolla e Lummadhit"| Lummadh Vushtrri | Ese Hulumtuse 90
153|Alea Arben Makiqi 1m1/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Recitim 85.6
154|Agnesa Burhan Ujkani IV/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Reciim 84.6
155|Edi Blerim Halili IV/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Monolog 89.6
156|Sofije Sabedin Ujkani V/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Recitim 85.4
157|Rrezarta Fatmir Bellopoja VI/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Poezi 84.9
158|Rinesa Besim Curri VII/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Hartim 90.5
159|Anesa Safet Makiqi VII/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Hartim 91.89
160|Albin Valdet Halili IX/1 "Martirét" Reznik Vushtrri | Ese Hulumtuse 90.29
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Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg,

Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

161|Vjosa Sabri Mustafa I1/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Art Pamor 90.45
162|Ornela Lavdim Thagi V/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Art Pamor 86.6
163 |Erina Ekrem Kasumi VI/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Art Pamor 92.43
164|Diana Muharrem Kasumi VII/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Art Pamor 98
165|Leonita Sabedin Ujkani IX/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Art Pamor 80.46
166|Maida Bunjaku 1I/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Art Muzikor 85.3
167|E]jona Fatmir Rrustemi v/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Art Muzikor 86.2
168|Leona Urim Syla VII/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Art Muzikor 84.84
169| Arbresha Ejup Bellopoja IX/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Art Muzikor 87.8
170|Argjenda Ruzhdi Rrustemi VIII/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Art Muzikor 88.69
171| Agnesa Ejup Bellopoja VIII/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Art Muzikor 88.69
172|Gresa Arben Makiqi VIII/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Art Muzikor 88.69
173|Samire Sabit Makiqi VIII/1 "Martirét" Reznik Vushtrri Art Muzikor 88.69
174|Edonisa Habibi Krasniqi VII/1 "Déshmorét" Vushtrri Art Muzikor 65
175|Florenta Driton Krasnigi VIII/1 "Déshmorét" Vushtrri Art Muzikor 70
176|Dorentin Sherif Krasniqi VIII/1 "Déshmorét" Vushtrri Hartim 70
177|Erblina Sabri Krasniqi VIIL/1 "Déshmorét" Vushtrri Teatér 60
178|Eljesa Driton Krasniqi] VII/1 "Déshmorét" Vushtrri Poezi 62
179|Verona Mexhid Krasniqi VIII/1 "Déshmorét" Vushtrri Art Pamor 75
180|Ermonda Bujar Krasniqgi VIII/1 "Déshmorét" Vushtrri Art Pamor 69
181|Edmonda Habib Krasniqi IX/1 "Déshmorét" Vushtrri Art Pamor 61
182|Tringa Vehbi Krasniqi IX/1 "Déshmorét" Vushtrri Art Pamor 61
183|Diellza Muhamet Krasniqi IX "Déshmorét" Vushtrri Art Pamor 63




Lista e fituesve e vendeve {Z para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli shkollor, né komunén e Vushtrrisé.

pi ‘ Programi Nacional

pér Rininé

o/

.

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport

National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg,
Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

184|Amar Arsim Krasniqi /1 "Andon Zako Cajupi” Vushtrri Art Pamor 7195
185|Anisa Ramiz Orlishta IV/1 "Andon Zako Cajupi" Vushtrri Art Pamor 72,95
186|Elona Skender Fejza V/4 "Andon Zako Cajupi" Vushtrri Art Pamor 83.95
187|Armend Avdullah Krasniqgi VI/3 "Andon Zako Cajupi" Vushtrri Art Pamor 65.95
188|Eréza Mensur Zenjullahu VII/1 "Andon Zako Cajupi" Vushtrri Art Pamor 77.95
189|Delvina Labinot Krasniqi VIII/3 "Andon Zako Cajupi" Vushtrri Art Pamor 95.99
190|Rinesa Mustaf Bardhi V/3 'Andon Zako Cajupi" Vushtrri Art Muzikor 80.95
191|Oleand Agim Zymeri VI/1 "Andon Zako Cajupi" Vushtrri Art Muzikor 98.96
192|Aida Sylejman Isufi VII/1 "Andon Zako Cajupi" Vushtrri Art Muzikor 80.96
193|Dafina Shukrije Asllani VIII/3 "Andon Zako Cajupi" Vushtrri Art Muzikor 99.95
194|Dorentina Pajazit Ahmeti IX/1 "Andon Zako Cajupi" Vushtrri Art Muzikor 90.95
195|Anila Hysni Lahu I1/1 'Andon Zako Cajupi" Vushtrri Hartim 76.96
196|Tuana Agron Zariqi V/3 'Andon Zako Cajupi" Vushtrri Poezi 98.98
197|Elma Veton Shabani VI/3 "Andon Zako Cajupi" Vushtrri Poezi 96.98
198|Lebibe Adnan Feka VII/3 'Andon Zako Cajupi" Vushtrri Poezi 91.992
199|Anila Shemsi Krasniqi VIII/4 'Andon Zako Cajupi"” Vushtrri Hartim 78.96
200|Florentina Adem Gashi IX/1 "'Andon Zako Cajupi" Vushtrri | Ese Hulumtuse 75.96
201|Anesa Nezlihate Karaca [X/4,(gr."kreatorét e rinjé") "'Andon Zako Cajupi” Vushtrri Teatér 80.31
202 |Elsa Berat Asllani VI/2,(gr."kreatorét e rinjé") "Andon Zako Cajupi” Vushtrri Teatér 80.31
203| Arjeta Rrahim Hajra VI/1,(gr."kreatorét e rinj&") "Andon Zako Cajupi" Vushtrri Teatér 80.31
204[Armend Avdullah Krasniqi VI/3,(gr."kreatorét e rinjé") "Andon Zako Cajupi" Vushtrri Teatér 80.31
205|Endrit Salih Tahiri VII/2,(gr."kreatorét e rinjé") "Andon Zako Cajupi” Vushtrri Teatér 80.31
206|Almedin Mexhid Rama VII/1 "Akrashticg" Akrashticé Vushtrri Hartim 90




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

: ‘ Programi Nacional

pérRininé

Lista e fituesve e vendeve £ para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli shkollor, né komunén e Vushtrrisé.

Te gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé,

Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

207

Elsa Fehmi Behrami

VIII/1 "Akrashticé" Akrashticé Vushtrri Poezi 90
208|Elsa Fehmi Behrami VIII/1 "Akrashticé" Akrashticé Vushtrri Art Pamor a2
209|Erblina Driton Shala IX/1 "Akrashticé" Akrashticé Vushtrri Hartim 93
210|Bleonarda Azem Imeri VII/1 "Akrashticé" Akrashticé Vushtrri Poezi 90
211|Gresa Bedri Paci VIII/1 "Akrashticg" Akrashticé Vushtrri Hartim 90
212|Verona Avdush Zymberi IX/1 "Adem Voca" Pasomé Vushtrri | Ese Hulumtuse 90.7
213|Samira Brahim Demiri VIII/1 "Adem Voca" Pasomé Vushtrri Art Muzikor 82.16
214|Albiné Skénder Shefkiu VIII/1 "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Art Pamor 71.96
215|Elvira Naim Haziri IX/1 "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Art Pamor 89.9
216|Elsa Ahmet Salihu VII/1 "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Art Pamor 92.2
217|Rinesa Gazmend Tahiri V1/1 "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Art Pamor 93.5
218|0I1t Avni Salihu VI/1 "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Hartim 92.2
219|Rabije Musa Shabani VII/1 ' Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Hartim 90.1
220|Albiné Skénder Shefkiu VIII/1 "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Hartim 94.14
221|Fjollé Arben Uka IX/1 " Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri | Ese Hulumtuse 90
222 |Muhamed Ridvan Murtezi VI/1 "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Poezi 91.1
223|Elsa Ahmet Salihu VII/1 "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Poezi 92.2
224|Elma Afrim Zeneli VIII/1 "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Poezi 93.3
225|Albiné Skénder Shefkiu VIII/1 "Abdyl Frashéri" Druar Vushtrri Poezi 93.3
226|Arbias Afrim Selani V/1 "Abdyl Frashéri" Vushtrri Art Muzikor 91.2
227|Erisa Sabri Zeneli Vi/1 "Abdyl Frashéri" Vushtrri Art Muzikor 89.5
228|Blenda Abit Bojku VII/1 "Abdyl Frashéri" Vushtrri Art Muzikor 81.58
229|Feride Sabri Zeneli VIIL/1 "Abdyl Frashéri" Vushtrri Art Muzikor 85




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

oy ‘ Programi Nacional

pér Rininé

Lista e fituesve e vendeve £ para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli shkollor, né komunén e Vushtrrisé.

Te gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé,
Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadares&.

230|Erina Ekrem Kasumi VIII/1 "Abdyl Frashéri" Vushtrri Art Muzikor

231|Albiona Shukri Zeqiri IX/1 "28 Néntori" Vushtrri Art Muzikor 95
232|Fjolla Halim Hyseni IX/1 "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri | Ese Hulumtuse 86
233|Elma Abdurrahim Sallahu IX/1 "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Poezi 89
234|0Olta Gézim Jetullahu VI/1,(gr."yjet") "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Art Muzikor 92
235|Anisa Besim Bahtiri VI/1,(gr."yjet") "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Art Muzikor 92
236|Erona Shukri Zeqiri VI/1,(gr."yjet") "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Art Muzikor 92
237|Blerina Avni Hyseni VI/1,(gr."yjet") "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Art Muzikor 92
238|Arlinda Bekim Selimi VI/1,(gr."yjet") "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Art Muzikor 92
239|Tringa Avdullah Sallahu VIII/1 "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Art Pamor 93
240|Verona Avni Kadriu VII/1 "28 Neéntori" Vérnicé Vushtrri Art Pamor 85
241|Elma Sami Arifi VII/1 "28 Néntori" Vérnice Vushtrri Art Pamor 82
242|Erion Shukri Neziri VII/1,(gr."dituria") "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Teatér 99
243|Elda Fadil Neziri VII/1,(gr."dituria") "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Teatér 96
244|Behram Bekim Bahtiri VII/1,(gr."dituria") "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Teatér 95
245|Fuad Remzi Bahtiri VII/1,(gr."dituria") "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Teatér 90
246|Lulzim Ismet Islami VII/1,(gr."dituria") "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Teatér 90
247|Josar Esat Kadriu VII/1,(gr."dituria") "28 Néntori" Vérnics Vushtrri Teatér 87
248|Rinor Ruzhdi Syla VII/1,(gr."dituria") "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Teatér 94
249|Elmedina Kadri Sallahu vV/1 "28 Néntori" Veérnicé Vushtrri Art Pamor 85
250|Tuana Gézim Jetullahu /1 "28 Néntori" Vérnice Vushtrri Art Pamor 84
251|Eriona Shukri Neziri V/1 "28 Néntori" Vérniceé Vushtrri Poezi 83
252|Majlinda Naim Selimi IV/1 "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Poezi 82




Lista e fituesve e vendeve 1¢ para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli shkollor, né komunén e Vushtrrisé.

2 ‘ Programi Nacional

pér Rininé

<

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulture,
Rini dhe Sport, né t€ cilén éshté i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

253|Omar Sami Arifi m/1 "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Poezi 80
254|Rozana Bashkim Arifi ar/1 "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Poezi 79
255|Sadik Halim Hyseni VIII/1,(gr."bota muzikore") "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Art Muzikor 89
256|Erblin Avni Hyseni VIII/1,(gr."bota muzikore") "28 Néntori" Veérnicé Vushtrri Art Muzikor 87
257|Erduan Selim Sallahu VIII/1,(gr."bota muzikore") "'28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Art Muzikor 82
258|Fejzullah Beram Fejzullahu VIII/1,(gr."bota muzikore") "28 Néntori" Vérnicé Vushtrri Art Muzikor 74
259|Argzona Mustafé Llazicaani IX "7 Marsi" Bukosh Vushtrri Hartim 85.99
260|Elona Haki Rexhepi VIIL "7 Marsi" Bukosh Vushtrri Hartim 70.99
261|Fortesa Qamil Vatovci VII "7 Marsi" Bukosh Vushtrri Hartim 69.99
262| Anduena Hajriz Islami VIII "7 Marsi" Bukosh Vushtrri Teatér 80.95
263|Blerina Feriz Ujkani VI "7 Marsi" Bukosh Vushtrri Teatér 70.99
264| Amanda Shukri Sadiku VIII "7 Marsi" Bukosh Vushtrri Art Pamor 80.99
265|Rinesa Samedin Beqiri IX "7 Marsi" Bukosh Vushtrri Art Pamor 70.25
266[Rinor Haki Rexhepi \' "7 Marsi" Bukosh Vushtrri Art Pamor 70.51
267|Drilon Beqiri IX "7 Marsi" Bukosh Vushtrri Art Muzikor 70.66
268|MimozaHajrullah Selimi VIII "7 Marsi" Bukosh Vushtrri Art Muzikor 80.99
269|Ariona Muharrem Asllani VIIL(gr."yjet e shkollés") "7 Marsi" Bukosh Vushtrri Art Muzikor 70.99
270|Mimoza Hajrullah Selimi VIII,(gr."yjet e shkollés") "7 Marsi" Bukosh Vushtrri Art Muzikor 70.99
271|Verona Sejdi Hajrizi VIIL(gr."yjet e shkollés") "7 Marsi" Bukosh Vushtrri Art Muzikor 70.99
272|Xheneta Enver Hajrizi VIII,(gr."yjet e shkollés") '7 Marsi" Bukosh Vushtrri Art Muzikor 70.99
273|Elona Haki Rexhepi VIIL(gr."yjet e shkollés") "7 Marsi" Bukosh Vushtrri Art Muzikor 70.99
274| Ariona Bashkim Selimi VI, (gr."ajlaa") "7 Marsi" Bukosh Vushtrri Art Muzikor 60.99
275|Jehona Qamil Vatovci VI, (gr."ajlaa") '7 Marsi" Bukosh Vushtrri Art Muzikor 60.99




R 5 ‘ Programi Nacional

Lista e fituesve e vendeve t¢ para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli shkollor, né komunén e Vushtrriss.

Pér Rininé

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Te gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg,
Rini dhe Sport, né té cilén &shté i shénuar dedikimi i vecants i Ismail Kadaresé.

276|Arlinda Nehat Hajrizi VI,(gr."ajlaa") "7 Marsi" Bukosh Vushtrri Art Muzikor 60.99
277|Lumnie Ramadan Zymeri VI,(gr."ajlaa") "7 Marsi" Bukosh Vushtrri Art Muzikor 60.99
278| Amira Shemsi Vatovci VI,(gr."ajlaa") '7 Marsi" Bukosh Vushtrri Art Muzikor 60.99
279|Blerona Ferat Osmani X1/9,(gr."debatuesit") "Eqrem Cabej" Vushtrri Debat 89
280|Musli Afrim Muzagqi X1/8,(gr."debatuesit") "Eqrem Cabej" Vushtrri Debat 89
281|Arbesa Rexhep Murati X/2,(gr."debatuesit") "Eqrem Cabej" Vushtrri Debat 89
282 |Blerta Shefki Gérguri VI/2 SHMU-1 Vushtrri Poezi 82.41
283 |Feride Fisnik Uka VII/1 SHMU-1 Vushtrri Poezi 76.87
284|Leart Arben Muja VIII/1 SHMU-1 Vushtrri Poezi 80.07
285|Leona Abdulla Bunjaku IX/1 SHMU-1 Vushtrri Poezi 98.26
286|Soraja Naim Kurt VI/2 SHMU-1 Vushtrri Art Pamor 89.3
287|Sara Naser Imeri VII/3 SHMU-1 Vushtrri Art Pamor 93.88
288|Merisa Mehdi Osmani VII/3 SHMU-1 Vushtrri Art Pamor 98.3
289|Fortesa Sali Gerxhaliu IX/2 SHMU-1 Vushtrri Art Pamor 93.68
290|Arbér Shaban Krasnigi V1/2 SHMU-1 Vushtrri Art Muzikor 92.69
291|0lt Seladin Izmaku VII/5 SHMU-1 Vushtrri Art Muzikor 95.73
292|Rejhane Sefer Mustafa VIII/7 SHMU-1 Vushtrri Art Muzikor 85.51
293| Albiona Naser Sokoli VIII/7 SHMU-1 Vushtrri Art Muzikor 85.49
294 |Arbina Hazbi Buzolli IX/6 SHMU-1 Vushtrri Art Muzikor 88.95
295|Daulina Nazmi Behrami IX/6 SHMU-1 Vushtrri Art Muzikor 88.81
296|Erona Agim Fazliu VI1/5,(gr."skifterét") SHMU-1 Vushtrri Teatér 69.7
297|Erina Avdi Qela V1/5,(gr."skifterét") SHMU-1 Vushtrri Teatér 69.7
298|Enis Ali Gela V1/5,(gr."skifterét") SHMU-1 Vushtrri Teatér 69.7




R ‘ Programi Nacional

Lista e fituesve e vendeve #¢ para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli shkollor, né komunén e Vushtrrisé.

pér Rininé

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Te gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturs,
Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaress.

299|Selime Fatmir Smajli VI/5,(gr."skifterét") SHMU-1 Vushtrri Teatér 69.7
300|Sibora Nexhip Januzi VII/2 SHMU-1 Vushtrri Teatér 78.75
301|Almira Bekim Vérshevci VIII/6,(gr."adoleshentét") SHMU-1 Vushtrri Teatér 94.17
302|Gresa Visar Dallku VIII/ 6,(gr."adoleshentét") SHMU-1 Vushtrri Teatér 94.17
303|Brilantina Emir Krasniqi VIII/ 6,(gr."adoleshentét") SHMU-1 Vushtrri Teatér 94.17
304|Krenare Jahja Dallku VIII/6,(gr."adoleshentét") SHMU-1 Vushtrri Teatér 94.17
305[Arlind Shukri Mulligi VIII/ 6,(gr."adoleshentét") SHMU-1 Vushtrri Teatér 94.17
306|Londina Behxhet Fazliu VIII/6,(gr."adoleshentét") SHMU-1 Vushtrri Teatér 94.17
307|Jehona Isa Murati VIII/6,(gr."adoleshentét") SHMU-1 Vushtrri Teatér 94.17
308|Gent Fitim Surdulli VIII/ 6,(gr."adoleshent&t") SHMU-1 Vushtrri Teatér 94.17
\___/

exhep Hoti

Koordinator Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport




